
 

ZARZĄDZENIE Nr 148/2016 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 listopada 2016 roku 

 

w sprawie wyboru realizatora Programu profilaktyki zakażeń wirusem 

HPV w mieście Koninie w latach 2016-2017 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pk1 i art. 

48 ust. 1 i ust. 3 i 5 oraz art. 48b ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2016r., poz. 1793)  oraz 

Uchwały Nr 823 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem HPV w mieście Koninie na lata 2014 – 2017 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Realizację „Programu profilaktyki zakażeń wirusem HPV w mieście Koninie w latach  

2016- 2017” powierzam „EDICTUM” Sp. z o.o. ul. Adama Mickiewicza 31 

 60 – 835 Poznań. 

Całkowity koszt realizacji programu (brutto) wynosi: 

- w 2016 r. – 46 786,00 zł 

- w 2017 r. – 23 393,00 zł. 

§ 2. 

Zlecenie realizacji w/w programu nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy 

podmiotem wymienionym w  § 1 a Miastem Konin. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


